

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-20-006254		
委 託 名 称	上石切町地区山腹工設計（31・森林防災）業務		
履 行 場 所	東大阪市上石切町地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和元年9月4日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	山腹工設計 一式		
	設計金額	金	3,486,240 円
	消費税抜き金額	金	3,228,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	258,240 円

委託費内訳書総括表

区 分	経 費				備 考	
測量一式	経費 532,000	+	消費税相当額 42,560	=	574,560	
設計一式	2,696,000	+	215,680	=	2,911,680	
合 計	3,228,000	+	258,240	=	3,486,240	

(設7号)

NO. 1 測量 明細表						
構造						
種別	数量	単位	単価(円)	金額(円)	単価表番	備考
山腹工 踏査選点	0.30	ha	144,797	43,439	1	
山腹工 簡易山腹平面測量	0.30	ha	358,324	107,497	2	
山腹工 簡易山腹縦断測量	150.0	m	408	61,200	3	
山腹工 簡易山腹横断測量	2	横断	13,505	27,010	4	
山腹工 平面図作成	1	業務	39,219	39,219	5	
計				278,365		

(設7号)

NO. 2 設計 明 細 表						
構造						
種別	数量	単位	単価(円)	金額(円)	単価表 番 号	備 考
山腹工 現地調査	1	件	(102,281) 102,281	(102,281) 102,281	6	(直接人件費)
山腹工 基本事項の決定	1	件	(78,438) 78,438	(78,438) 78,438	7	(直接人件費)
山腹工 設計計画	1	件	(111,551) 111,551	(111,551) 111,551	8	(直接人件費)
山腹工 平面図等作成	1	件	(168,491) 221,411	(168,491) 221,411	9	(直接人件費)
山腹工 構造図作成	1	件	(205,689) 258,609	(205,689) 258,609	10	(直接人件費)
山腹工 数量計算	1	件	(96,760) 96,760	(96,760) 96,760	11	(直接人件費)
山腹工 照査	1	件	(74,849) 74,849	(74,849) 74,849	12	(直接人件費)
山腹工 設計説明書作成	1	件	(87,664) 87,664	87,664 87,664	13	(直接人件費)
計				(925,723) 1,031,563		